



Frutas e Verduras Indiana Ltda.
CNPJ 05.157.804/0001-12
Rua: Caetano Costa, 916, Centro
Canoinhas – SC – 89460-000
Fone: 47-3622-1590 ou 3622-3460
E-mail: indiana.fv@uol.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº023/2024

ANEXO II MODELO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

A Prefeitura Municipal de Major Vieira/SC

PROCESSO. Nº: 030/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E COPA, DESTINADOS AO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITARES DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA SC.

Nome/Razão: **FRUTAS E VERDURAS INDIANA LTDA**

Endereço: **CAETANO COSTA, Nº916**, Bairro: **CENTRO**, Município: **CANOINHAS/SC**

CEP: **89460-098**

CNPJ: **05.157.804/0001-12** Fone/Fax: **47-3622-1590**

Email: indiana.fv@uol.com.br

Banco: **104 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL** Agência: **0413** Operação: **003** Conta: **1441-9**

Responsável: **DANIELE FLÁVIA SORG** CPF: **050.812.969-96**

Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Qdade	Und Medida	Valor Unitário	Valor Total
8	OVOS DE GALINHA	KOHIYAMA	200	DZ	R\$13,70	R\$2.740,00
35	ALFACES, EM MAÇOS	IN NATURA	100	KG	R\$4,10	R\$410,00
36	BANANA CATURRA	IN NATURA	400	KG	R\$7,65	R\$3.060,00
37	BATATA LAVADA TIPO INGLESA	IN NATURA	300	KG	R\$670	R\$2.010,00
38	CEBOLA	IN NATURA	300	KG	R\$6,50	R\$1.950,00
39	CENOURA	IN NATURA	300	KG	R\$6,99	R\$2.097,00
40	LARANJA PERA	IN NATURA	300	KG	R\$5,35	R\$1.605,00
41	MAMÃO FORMOSA	IN NATURA	100	KG	R\$6,70	R\$670,00
42	BRÓCOLIS	IN NATURA	100	KG	R\$7,88	R\$788,00

43	TOMATE	IN NATURA	KG	300	R\$8,28	R\$2.484,00
44	REPOLHO	IN NATURA	UND	100	R\$5,80	R\$580,00
45	BATATA DOCE	IN NATURA	KG	300	R\$6,00	R\$1.800,00
46	LIMÃO GALEGO	IN NATURA	KG	100	R\$3,95	R\$395,00
47	MAÇA	IN NATURA	KG	300	R\$11,75	R\$3.525,00
82	ALHO	IN NATURA	KG	20	R\$28,50	R\$570,00

TOTAL DA PROPOSTA: R\$24.684,00 (Vinte e Quatro Mil, Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais).

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de **60** (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico **nº023/2024** em especial ao **ANEXO I**;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF, tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e **ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA**;
5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr(a). **DANIELE FLÁVIA SORG**, ocupante do cargo de **ADMINISTRADORA**; CPF nº**050.812.969.-96**, residente A RUA: **JOÃO DA CRUZ KRAILING, Nº1225, CANOINHAS** como representante legal desta empresa.

CANOINHAS/SC 10 de JULHO de 2024
Atenciosamente,

DANIELE FLÁVIA SORG